
1 

 

 
Znak sprawy RI.271.771.2020.ANSU 
Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio  podczas otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  
przetargu nieograniczonego na zadanie pn  „Świadczenie usług  odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe i innych 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na  terenie Gminy Dobczyce oraz pochodzących z 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Dobczycach, w terminie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.” które nastąpiło w dniu 
27.10.2020r. o godzinie 12:30 . 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 4 750 000,00 PLN BRUTTO. 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, okresu gwarancji i rękojmi , terminu wykonania, 

terminu płatności, zawartych w ofertach 

 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma) Wykonawcy, 
adres 

Cena netto (PLN) Cena brutto (PLN) 

Czas na realizację 
zgłoszonej reklamacji. 

(termin w dniach) 

Udział Wykonawcy w 
pikniku ekologicznym 

(tak/nie) termin płatności,    
termin wykonania 

1. 

„ANBUD” FIRMA 

USŁUGOWO-HANDLOWA                      

Andrzej Zyguła ,                          

Trąbki 451, 32-020 Wieliczka 

4 367 010,00 4 716 370,80 

 
 

W terminie 1 dnia 
roboczego. 

 
 

TAK 
Termin płatności 
- do 30 dni. 
Termin realizacji 
– do 31.12.2021 

2. 

MAŁOPOLSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI ODPADAMI 

SP. ZO.O.                                       

ul. Barska 12, 30-307 Kraków ,                    

4 939 350,00 5 334 498,00 

 
W terminie 1 dnia 

roboczego. 

 
TAK Termin płatności 

- do 30 dni. 
Termin realizacji 
– do 31.12.2021 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest 

zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. 

Edyta Podmokły 
Zastępca Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce  
27.10.2020 r.  

 
 
"Wygenerowany plik pdf zamieszczony na stronie Zamawiającego  jest tożsamy z wersją papierową." 


